

W tym pliku znajdziesz informacje o tym, jakie dane zbieramy w plikach cookies, przy pomocy jakich narzędzi i jak długo je przechowujemy.

Stosujemy następujące cookies:

- Niezbędne – są konieczne, służą do poprawnego działania strony:

Ciastko	Domena	Narzędzie	Typ	Opis	Czas trwania
form_key		Page Cache	Wydajności owe	Ten plik cookie jest używany do śledzenia wypełniania formularzy oraz do ułatwiania buforowania treści w przeglądarce, dzięki czemu strony ładują się szybciej.	1 dzień

- Analityczne – są opcjonalne, pozwalają nam lepiej zrozumieć Twoje potrzeby i ulepszać stronę:

Ciastko	Domena	Narzędzie	Typ	Opis	Czas trwania
__utma	Lykkele.pl	GTM	Analityczne	Służy do rozróżniania użytkowników i sesji. Plik cookie jest tworzony, gdy biblioteka JavaScript jest wykonywana i nie istnieją żadne istniejące pliki cookie __utma. Plik cookie jest aktualizowany za każdym razem, gdy dane są przesyłane do Google Analytics.	2 lata od ustawienia / aktualizacji
__utmb				Służy do określania nowych sesji/wizyt. Plik cookie jest tworzony, gdy biblioteka JavaScript jest wykonywana i nie istnieją żadne istniejące pliki cookie __utmb. Plik cookie jest aktualizowany za każdym razem, gdy dane są przesyłane do Google Analytics.	30 minut od ustawienia / aktualizacji
__utmz				Przechowuje źródło ruchu lub kampanię, które wyjaśniają, w jaki sposób	6 miesięcy od

				użytkownik dotarł do Twojej witryny. Plik cookie jest tworzony podczas wykonywania biblioteki JavaScript i jest aktualizowany za każdym razem, gdy dane są przesyłane do Google Analytics.	ustawienia / aktualizacji
__utmv				Służy do przechowywania danych zmiennych niestandardowych na poziomie użytkownika. Ten plik cookie jest tworzony, gdy programista używa metody _setCustomVar ze zmienną niestandardową na poziomie użytkownika. Ten plik cookie był również używany w przestarzałej metodzie _setVar. Plik cookie jest aktualizowany za każdym razem, gdy dane są przesyłane do Google Analytics.	2 lata od ustawienia / aktualizacji
_ga				Wyróżnia użytkowników Twojej witryny.	2 lata